
امام على (علیه السلام):
حفظ (حجاب) زن به حال او بهتر و زیبایى اش را پایدارتر مى کند.

جوکر: اگه در کارى تخصص دارى، هیچ وقت اون رو مجانى انجام نده... 
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تماشاى بازى چوگان در ارتفاعات �چیترال� در پاکستان

در زندگى گاه باید فقط راه خودتان را 
بروید. همه ما از شکست و تسلیم شدن 
متنفریم و از کوتاه آمدن بیزاریم. همه 
ما چالش هاى شیرین زندگى را دوست 
داریم و مى خواهیم به تلاش هاى خود 
تا سر حد پیروزى ادامه دهیم؛ همان 

چیزى که تحت عنوان   فائق آمدن، شکست دادن طرف مقابل، مغلوب کردن 
حریف و برنده شدن،  شما را به چالش وامى دارد.

 اما بعضى وقت ها کارها به خوبى پیش نمى رود؛ باید مراقب چنین 
لحظه هایى باشیم و آن ها را به دقت شناسایى کنیم و یاد بگیریم که زمانى 
باید شانه هاى خود را با بى اعتنایى بالا بیندازیم وراه خودمان را برویم، 
بدون این که عزت نفس خود را از دست بدهیم یا غرورمان خدشه دار 

شود. 
گاهى مى خواهید کارى را انجام دهید که عملاً امکان پذیر نیست. به جاى 
این که خود را به آب و آتش بزنید تا بى نتیجه، خسته شوید بهتر است هنر 
شناسایى «ممکن» ها از «غیر ممکن» ها را در خود پرورش دهید و یاد بگیرید 
چه وقت باید دست از کار بکشید و به راه خود ادامه دهید. به این ترتیب 
خواهید دید که بلافاصله میزان اضطراب و استرس شما کاهش مى یابد. 
وقتى با مسائل بیرونى نمى توان کارى کرد، بهتر است به درون خود بروید و 
روى خودتان کار کنید؛ اگر نتیجه نمى دهد، آن را کالبدشکافى و مرتب چک 
نکنید. شاید بخواهید با کسى تصفیه حساب کنید؛ اگر این کار منجر به اذیت 
شدن بیشتر شما مى شود، عقل سلیم حکم مى کند بهتر است صرف نظر 
کنید؛ زیرا مهم ترین مسئله در زندگى سلامت شماست. پس تا جایى که 
مى توانید مسائل پیش پا افتاده و جزئى را نادیده بگیرید. گذاشتن کارها و راه 
خود را در پیش گرفتن، به معناى این است که کنترل امور را به دست بگیرید 
و تصمیم گیرى هاى بجا و مناسب را تمرین کنید. به جاى این که شرایط 
شما را کنترل کند، مى توانید خودتان بر اوضاع و شرایط، کنترل  داشته

 باشید؛ انتخاب با شماست. با مشکلات خود فاصله بگیرید 
و فاصله را شما ایجاد کنید؛ زمان هم کار خود را مى کند

 البته به موقع.

گاهى باید راه خودتان را بروید
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شهاب جعفر نژاد، با انتشار کارتونى در صفحه اینستاگرامى خود به گرم شدن هوا 
در روزهاى تابستان و افزایش استفاده از وسایل سرمایشى (کولر) در منازل که گاه 

با حساسیت هایى از سوى والدین همراه است، پرداخت. 

همایش  نخستین 
مشترك فعالان 
صنعتى و اقتصادى 
استان آذربایجان شرقى با اعضاى اتاق صنایع عراق و اتاق 
بازرگانى مشترك ایران و عراق، در محل اتاق تبریز برگزارشد. 
رئیس اتاق بازرگانى، صنایع، معادن و کشاورزى تبریز با اشاره به 
این نکته که در بین کشورهاى همسایه بیشترین حجم تجارت 
را با کشور عراق داریم، از فعالان اقتصادى استان خواست با عمق 
بیشتر به روابط تجارى خود با شرکاى عراقى، همکارى هاى 

بلندمدت اقتصادى و تجارى را فراهم آورند.

 

یونس ژائله، ضمن خیر مقدم به روساى اتاق هاى صنایع 
استان هاى بابل، بصره و ذیقار کشور عراق و روساى برخى 
از اتاق هاى شهرستان هاى کشور همچون؛ اصفهان، اهواز، 
شیراز، یاسوج، البرز و قزوین که در محل اتاق تبریز حضور 
یافته اند؛ اظهار کرد: امیدواریم برگزارى همایش هاى دو جانبه با 
کشورهاى همسایه به خصوص کشور عراق، امکان همکارى هاى 
اقتصادى و تجارى بین دو کشور را دوچندان کند. وى با تاکید 
بر این نکته که گسترش روابط صنعتى، تجارى و اقتصادى بین 
فعالان اقتصادى به نفع دو کشور ایران و عراق است، از آن ها 
خواست با گسترش همکارى هاى دو جانبه با ایجاد شرکت هاى 

مشترك، عمق بیشترى به روابط خود بدهند. رئیس اتاق تبریز 
درخصوص برنامه هاى دو روزه این هیئت اقتصادى گفت: بعد 
از دیدارهاى رو در رو و بازید از واحدهاى صنعتى و شرکت در 
نمایشگاه بین المللى تبریز، آشنایى با ظرفیت هاى صنعتى و 

اقتصادى از مهم ترین برنامه هاى این هیات اقتصادى است. ژائله 
با اشاره به این نکته که کشور عراق اولین شریک تجارى ایران 
است، از فعالان اقتصادى استان و کشور خواست در راستاى عمق 
بخشى به روابط دو جانبه در شرایط سخت اقتصادى که کشور 
و مردم با تحریم هاى ظالمانه مواجه شده اند امکان گذار از این 
شرایط سخت را بیش از بیش مهیا سازند. وى ایجاد شرکت هاى 
مشترك و جوینت وینچرها را خواستِ اصلى طرف عراقى خواند 
و یادآور شد: اگر فرصت همکارى پیش آمده را به خاطر عدم 
تحرك کافى از دست بدهیم، دیگر امکان جبران در شرایط 
رقابت هاى فشرده تجارى و اقتصادى در منطقه را نخواهیم 
داشت. رئیس اتاق تبریز از فعالان اقتصادى استان خواست، با 
ایجاد کنسرسیوم هاى تخصصى در حوزه هاى مختلفى چون، 
خدمات فنى و مهندسى، ماشین سازى، صنایع غذایى و... امکان 

گسترش روابط دو جانبه را مهیا کنند.

در نخستین همایش مشترك فعالان اقتصادى ایران و عراق مطرح شد؛

عمª بzشى به رواب� تجارى, هد¥ فعاÓن اقتصادى

ایران
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آگهى دعوت

هیئت مدیره تعاونى تکابن

جلسه مجمع عمومى عادى فوق العاده نوبت اول شرکت تعاونى تکابن ساعت 10:00 صبح روز دوشنبه 98/5/7 در محل تالار 
کیمیا واقع در اول خیابان صفه کانون بازنشستگان ارتش تشکیل مى گردد لذا از کلیه اعضا دعوت مى شود با همراه داشتن 

شماره عضویت در محل مذکور حضور به هم رسانند و یا وکلاى خود را کتبا به تعاونى معرفى نمایند. 
دستور جلسه: 1- گزارش مدیر عامل و بازرس  

2- طرح و تصویب صورت هاى مالى سال 97 و نحوه تقسیم سود ویژه شرکت 
4- انتخاب اعضاى اصلى و على البدل هیئت مدیره و بازرسان  3- ارایه گزارش تغییرات اعضا و سرمایه شرکت  

5- تشکیل تعاونى مسکن بازنشستگان آجادر صورت نیاز و حذف بند 6 ماده 2 اساسنامه 
6- تعیین خط مشى آینده شرکت 

آگهى دعوت صاحبان سهام براى مجمع عمومى عادى به طور فوق العاده 
شرکت مهندسى کنترل سازان فرایند(سهامى خاص)

 به شناسه ملى 10260440038 و شماره ثبت 23186

آگهى دعوت صاحبان سهام براى مجمع عمومى عادى به طورفوق العاده 
شرکت آریسا صنعت فرایند(سهامى خاص)

 به شناسه ملى 10260592136 و شماره ثبت 41493

پریسا نجمى- رییس هیئت مدیره

محمدرضا خسروى  راد- رییس هیئت مدیره

بدینوسیله از کلیه صاحبان سهام شرکت کنترل سازان فرایند(سهامى خاص) به شناسه ملى 10260440038 
و شماره ثبت 23186 دعوت مى شود تا در جلسه مجمع عمومى عادى به طور فوق العاده شرکت که در روز 
پنج شنبه مورخ 1398/5/3 از ساعت 12 الى 14 در محل شرکت واقع در خیابان ارتش- مقابل خیابان مسجد 

اعظم- ساختمان تجارى رضا- طبقه دوم- واحد 24 برگزار مى گردد حضور بهم رسانند.
دستور کار جلسه موارد ذیل مى باشد:

2-تصویب صورت هاى مالى منتهى به 1397/12/29 1-استماع گزارش عملکرد هیئت مدیره  
4-تعیین روزنامه کثیرالانتشار 3-انتخاب بازرسین قانونى(بازرس اصلى و على البدل) 

5-هر آنچه که در صلاحیت مجمع عادى باشد.

بدینوسیله از کلیه صاحبان سهام شرکت آریسا صنعت فرایند(سهامى خاص) به شناسه ملى 
10260592136 و شماره ثبت 41493 دعوت مى شود تا در جلسه مجمع عمومى عادى به طور فوق 
العاده شرکت که در روز پنج شنبه مورخ 1398/5/3 از ساعت 9 الى 11  در محل شرکت واقع در 
خیابان ارتش- مقابل خیابان مسجد اعظم- ساختمان تجارى رضا- طبقه دوم- واحد 24 برگزار 

مى گردد حضور بهم رسانند.
دستور کار جلسه موارد ذیل مى باشد:1-استماع گزارش عملکرد هیئت مدیره  

2-تصویب صورت هاى مالى منتهى به 1397/12/29
3-انتخاب بازرسین قانونى(بازرس اصلى و على البدل) 

5-هر آنچه که در صلاحیت مجمع عادى باشد. 4-تعیین روزنامه کثیرالانتشار  

آگهى مناقصه عمومى دو مرحله اى

شرکت توزیع نیروى برق استان اصفهان - امور تدارکات و انبارها

شرکت توزیع برق استان اصفهان در نظر دارد خدمت مورد نیاز خود 
به شرح ذیل  از طریق مناقصه عمومى خریدارى نماید.

مدت دریافت اسناد مناقصه: از روز شنبه مورخ 98/04/22 تا پایان وقت ادارى روز چهارشنبه 
مورخ 98/04/26 در قبال فیش بانکى به مبلغ یکصد هزار ریال واریز شده به حساب جارى 

سپهر صادرات به شماره 0101673314007 به نام شرکت توزیع برق استان اصفهان 
مدت تحویل پیشنهادات: از تاریخ 98/04/27 تا ساعت 7:30 صبح روز دوشنبه مورخ 

 98/05/07
محل تحویل پیشنهادات: اصفهان، چهار باغ بالا، خیابان شریعتى، دبیرخانه شرکت توزیع برق 

استان اصفهان 
تضامین مورد قبول: پیشنهاد دهندگان مکلفند معادل مبلغ سپرده شرکت در مناقصه را 
به صورت ضمانتنامه بانکى معتبر یا فیش واریزى به حساب جارى سپهر صادرات به شماره 
0101673314007 به نام شرکت توزیع برق استان اصفهان ارایه دهند به پیشنهادات فاقد 
سپرده، مخدوش و سپرده هاى کمتر از میزان مقرر و چک شخصى ترتیب اثر داده نخواهد شد. 

سایر توضیحات: 
1- هزینه درج آگهى مناقصه در صفحات داخلى روزنامه هاى نسل فردا- رویداد امروز به عهده 

برنده مناقصه مى باشد.
2- مناقصه گران بایستى داراى تاییدیه فنى از توانیر باشند.

3- داوطلبان مى توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن 13-36273011 داخلى 
4275 واحد مناقصات تماس حاصل نمایند. 

4-  اسناد و مدارك و اطلاعات کامل این مناقصه در سایت اینترنتى معاملات توانیر به آدرس
 http://tender.tavanir.org.ir قابل دسترسى مى باشد. همچنین آگهى این مناقصات 
در سایت پایگاه ملى مناقصات ایران به آدرس http://iets.mporg.ir و سایت شرکت توزیع 

برق استان اصفهان به آدرس www.epedc.ir قابل دسترسى مى باشد. 
5-  به پیشنهادات فاقد مهر و   امضا و یا مبهم،  مشروط ، مخدوش و یا بدون سپرده معتبر و  یا 
لاك گرفته شده با لاك غلطگیر و یا پیشنهاداتى که پس از تاریخ تعیین شده واصل گردد مطلقاً 

ترتیب اثر داده نخواهد شد.  
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